

TURK İLAÇ VE SERUM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
Esas Sözleşme Tadil Metni

ESKİ METİN	YENİ METİN
SERMAYE	SERMAYE
<p>Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07/01/2021 tarih ve 2 /26 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 315.000.000 TL (ÜçYüzOnbeşMilyonTürkLirası) olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası (TL) itibari değerde hamiline yazılı 315.000.000 (Üçyüzonbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkartılmış sermayesi 161.805.000 TL(YüzaltmışbirMilyonSeküzyüzbeşbin TürkLirası) olup, söz konusu çıkartılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye beheri 1 (bir) TL itibari değerde olup toplam 161.805.000 (Yüzaltmışbirmilyonsekiyüzbeşbin) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 42.210.000 (Kırkikimilyonikiyüzonbin) adedi nama yazılı (A) Grubu ve 119.595.000(Yüzondokuzmilyonbeşyüzdo ksanbeşbin) adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır. Şirketin Sermayesi,</p>	<p>Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07/01/2021 tarih ve 2 /26 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.575.000.000 TL (BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyonTürkL irası) olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası (TL) itibari değerde hamiline yazılı 1.575.000.000 (BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkartılmış sermayesi 161.805.000 TL(YüzaltmışbirMilyonSeküzyüzbeşbin TürkLirası) olup, söz konusu çıkartılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye beheri 1 (bir) TL itibari değerde olup toplam 161.805.000 (Yüzaltmışbirmilyonsekiyüzbeşbin) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 42.210.000 (Kırkikimilyonikiyüzonbin) adedi nama yazılı (A) Grubu ve 119.595.000(Yüzondokuzmilyonbeşyüzdo ksanbeşbin) adedi hamiline yazılı (B)</p>

gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Çıkarılan paylar bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Sermaye artırımlarında Yönetim Kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan yeni pay alma hakkı kullanır. Ayrıca, Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlaması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Grubu paylardır. Şirketin Sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Çıkarılan paylar bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. Sermaye artırımlarında Yönetim Kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan yeni pay alma hakkı kullanır. Ayrıca, Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlaması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

TURK İLAÇ VE SERUM SANAYİ A.Ş.
Büğdüz Mah. Enver Paşa Cad. No: 8 Akyurt/ANKARA – TR 06750
Tel: 0 312 841 67 67 Fax: 0 312 841 21 06
Ankara Kurumlar V.D. : 879 066 4049
Tic.Sic.No: 237-Akyurt Mersis No: 0879064404900012
info@turkilac.com.tr www.turkilac.com.tr